
1

12

ze života

A
ndrea Růžičková rozená Kerestešo-
vá (34) je slovenská herečka, mo-
delka a fotografka, a především ma-
minka. Narodila se v malé vesničce 

Hlinné na východě Slovenska, ale dnes žije 
v Praze. Vystudovala pedagogiku na střední 
i vysoké škole. K herectví ji to táhlo od dět-
ství, ale rodiče s ním moc nesouhlasili. Bě-
hem studií se přihlásila do reklamní agen-
tury a brigádně si přivydělávala hraním. 
Její první velká filmová role ji čekala ve fil-
mu Rafťáci, průlom v kariéře nastal v seri-
álu Vyprávěj, kde hrála roli Evy. Teď pokra-
čuje v seriálu Ordinace v růžové zahradě 
(6), na fotce je s kamarádkou a kolegyní Mi-
chaelou Badinkovou, která také pochází 
ze Slovenska. Nejdůležitější roli má ale An-

drea teď, je totiž maminka. Syn Tobiáš (7) 
plní její Instagram společně s manželem Mi-
kolášem Růžičkou, který je známý hudeb-
ník a producent. Andrea i celé těhotenství 
vtipně komentovala se svými nejlepšími ka-
marádkami Lídou Rašilovovou a Lenkou Za-
hradnickou (3). Její tričko Nie, nei som tuč-
ná, som tehotná, všechny bavilo (4). Andrea 
se nebojí přirozenosti až do té míry, že je ob-
čas k nepoznání (2) a vtipně komentuje, že 
spánek a jídlo je prý největší ztráta času! He-
rečka má i velmi nezbednou kočku domácí 
(5), které přezdívají Nepřizpůsobivá. A po-
slední dokonalá fotka na závěr je z výletu (1) 
na Ještěd rodinným miláčkem Suzuki. Občas 
se to přece povede! Držíme palce do dalších 
krásných zasněžených dnů.

Každý se může připravit na svoji práci, ale 
na práci maminky se připravit nedá, to se musí 
zažít osobně a na vlastní kůži vyzkoušet.

MAMINKA
na plný úvazek

2

4

3

INSTA
STORY

TE
X

T:
 A

G
ÁT

A
 P

RA
C

H
A

ŘO
VÁ

   
FO

TO
: I

N
ST

A
G

RA
M

 (6
), 

A
RC

H
IV

 S
U

ZU
KI

 (1
)

5

67

■


